Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район  бынæттон

хиуынаффæйадымуниципалонравзæрдыадминистраци

У Ы Н А Ф Ф Æ
Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                              от  23.10.2018 г.           с. Октябрьское                     № 785

О внесении дополнений в постановление главы

АМС МО Пригородный район от 04.05.2018г. №268

«Об утверждении Схемы размещения нестационарных

 торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, строениях и сооружениях

на территории муниципального образования

Пригородный район»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная

Осетия-Алания от 27 декабря 2010г. №370 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики

Северная Осетия-Алания схемы размещения нестационарных торговых

объектов», предложением администрации Нижнесанибанского сельского

поселения (письмо №4314 от 11.10.2018г.), а также поступившими

заявлениями граждан (вх. №Т-3547 от 30.08.2018г., вх. № Г-3168 от

31.07.2018г.) и в целях создания условий для улучшения предоставляемых

населению услуг п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях

на территории муниципального образования Пригородный район

(Приложение к постановлению главы АМС МО Пригородный район от

04.05.2018г. №268 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,

строениях и сооружениях на территории муниципального образования

Пригородный район») следующими позициями:

Адрес места

расположения объекта

Вид

объекта

Специализация

нестационарного

торгового объекта

Площадь, занимаемая

нестационар. торговым

объектом (кв.м.)

1 2 3 4

с. Кобан

а/д Владикавказ-Кобан, киоск реализация 12 кв. м

1 2 3 4

  на повороте в садоводческое

некоммерческое объединение

«Кобан» (СНО «Кобан»)

 товаров

смешанного

ассортимента

с. Гизель

трасса Владикавказ-Ардон,

10 км, поворот в с. Гизель

(рядом с АЗС №1)

кофе-будка

(мобильная

торговля)

кофе, сладости 10 кв. м

с. Н. Саниба

ул. Агузарова Т.К., без номера

 (въезд в село)

автолавка корма 10 кв. м

ул. Агузарова Т.К., без номера

(въезд в село)

автолавка цемент 10 кв. м

  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС МО

Пригородный район в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                           Р.А. Есиев